
, 

HORARIO AUTOBUS 
ZONA 1.- Zona de Haro 

l-M·lC+V 

7.13 

7.21 
1.l1 

7-.JD 

tl'tallilliUOtl<es dll! illl'dcO· etlttll!: Kan,· '-.slarreina • C.Htllilore'S de fllíaj1 • Sm, Damiriga deú Clllnnllt 
S(o. Di:m1~ de la Calza.da· Ojaustrl)-hClny 

Ul1.1 
[Jtaitay 

Ojacat,tro . 

Samurde 
ifi...,~ll4tll,(á--

..,._dellMIII 
r.att:.a1&tu dil' Rioja 

Cllallm!M 
Miro 

ZONA 2.- SANTURDE ➔SANTO DOMINGO DE LA CALZADA 

l:S!i 

651 

?!04 

7:Jl 
7:Il 
7:30 
7:36 
7:6 

L•tMM-V 

t-.15 16:50 U!JO 
9.21 1'5l 1B:3l 
9.31 16:59 1&:39 

9A2 1?;D7 18:47 
9;57 17.21 
10:00 11:l!', 

1~ 17.ll 

10'.:15 11:e 

s I!) 

1'.JO ' 14:50 7:18 1a-.so 
7!3J 14:53 7:ll 11:53 
7:H 14:S9 7:31 11:59 

7:47 lilJ7 7:47 19:07 

B:01 8:02 
i:05 8105 
&:ú 1:11 
1:20 1:20 

LABORABLES SÁBADOS DOMINGOS YFESTIVOS 
07:04 07:39 07:39 \ 

08:08 10:05 12:35 
09:34 14:38 14:10 
09:45 14:59 18:38 
10:52 20:38 18:59 
14:38 
15:55 
16:59 
18:39 
20:38 

Las horas marcada en rojo, el autobús se cogerá en el cruce. El resto en la plaza del pueblo. 

Logroño - Valgañón 

Lunes a Viernes Laborables Sábados Laborables Domingos y Festivos 

Ln.nroño 6.45 13.00 19.00 -- 13.00 19.00 l l.00 17.30 
Navon-ete - 13.15 19.15 - 13.15 19.15 11.15 17..45 
Nóiero 7.10 13.30 19.30 9.45 13.30 19,30 11.30 18.00 
Hon'nllla -- 13.40 19.40 9.55 13.40 19.40 11.40 -
Azofro -- 13.42 19.42 9.57 13.42 19.42 11.42 --
Ale sanco -- 13.45 19.45 10.00 13.45 19.45 ll.45 -
Torrecilla sobre Alesanco ,~ -- 13.47 19.47 10.02 13.47 \9.47 l l.47 --
Canlllas de Rio Tuerto -- 13.50 19.50 10.05 13.50 19.50 11.50 -
Coñas -- 13.51 19.51 10.06 13.51 19.51 11.51 --
Vlllor de Torre -- 13.53 19.53 10.08 13.53 19.53 11.53 -
Villareio <E) -- 14.00 20.00 10.15 14.00 20.00 12.00 --
Monzonaes de Rlola CE) - 14.03 20.0l 10.18 14..03 20.00 12.03 -
Ciruetía -- 14.04 20.04 l0.19 14.04 20.04 12.04 --
Clriñuelo - 14.05 20.05 10.20 14.0S 20.0S 12.05 -
Santo Dominao de· Lo Colzodo 7.25 14. m 20.10 10.25 14.10 20.10 12.10 18.15 
SOntufde (E) 7.30 14.15 20.15 10.30 14.15 20.15 12.15 18.20 
Olocostro 7.35 14.17 20.17 10.32 14, \7 20.17 12.17 18.25 
Ezcarav 7.38 14.20 20.20 l0.35 14.20 20.20 12.20 18.30 
Zorraauín 7.40 - 20,22 'I0.37 - 20.22 -- --
ValQOl'lón 7.45 - 20.25 10.40 - 20.25 - -

Valgañón - Logroño 

Lunes o Viemes Laborables SObados laborableS Domingos y festivos 

Volaoñón 7.45 10.40 - -- - - - -
Zormauín 7.50 10.43 - - - - - -
Ezcarov 8.00 10.45 14.30 20.30, 14.30 20.30 12.30 18.30 
Olacastro 8.03 10.48 14.33 20.32 14.33 20.32 12.33 18.33 
Sonturde CEl 8.08 10.50 14.38 20.37 14.38. 20.37 12.38 18.38 
Santo Dominao de Lo Colzoda 8.12 10.55 14.42 20.42 14.42 20.42 12.42 18.42 
Clriñuélo 8.17 11.00 14.47 - 14.47 - - 18.47 
Clrueño 8.19 11.01 14.49 - 14.49 _; - 18.49 
Manzanares de ~ a t'PI 8.21 11.02 14.51 -- 14.5 t -- 18.51 
Vilarelo t'E) 8.22 11.05 14.52 - 14.52 - - 18.52 
Vülar de Torre 8.25 11 .12 14.55 - 14.55 - - lS..55 
COf'los 827 lll4 14.57 - 14.57 - - 18.57 
Conldos de no, Tuerto 8.28 11.15 14.58 - 14 .58 - - 18,58 
Toneclffo sobre Alesonco lE) 8.29 11. 18 14.59 - 14.59 - - 18.59 
Atesanco 8.30 11.20 15.00 - 15.00 - - 19.00 
Azofro 8.33 11.23 15.03 - 15.03 - - 19.03 
Hormma 8.40 11 .25 15.10 -· 15.10 - - 19.10 
Nálera 8.45 11.30 15.25 21.00 15.25 21.00 13.00 19.-15 
Navarrete 9.00 - - - - - - -
lloaroño 9.15 - 15.50 21.25 15.50 21.25 13.30 19.45 


